## 祝贺陈双林博士当选美国 ASM International 会士

近日,陈双林博士当选美国 ASM International 会士(ASM's 2023 Class of Fellows)。陈博士的当选理由为:通过开发 Pandat 软件对热力学和动力学计算做出了重大贡献。

美国 ASM International 成立于 1913 年 (原美国金属学会), 是国际材料领域最具影响力的学会之一,现有 3 万多名会员。 ASM International 的会士荣誉自 1969 年开始评选,旨在奖励在 材料科学与工程领域做出杰出贡献的个人。每年会士入选比例低 于会员总数的千分之一,因此该奖项在学术界和工业界具有极高的认可度。



Dr. Shuanglin Chen, FASM
Vice President
CompuTherm, LLC
Middleton, WI
"For a significant contribution on the thermodynamics and kinetic calculations by developing the Pandat Software."

https://www.asminternational.org/asm-awards/2023-fellows/